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"KI'BrOY "Ycrb-KanmaHckun nuuen npodeccmoHansHoro

obpasoBaHus"

KabuHeT nHxeHepHou rpadpumku

MHBeHTapHbIN /
HOMEHKNAaTYPHbIN
Homep

1101040668
7286787624

7286787623

7286787622

7286787621

7286787620

7286787636

7286787635

7286787634

7286787633

7286787632

7286787631

7286787629

7286787628

7286787627

7286787283
1101040575
1101040575_1
1101040575 _2
1101040575 _3
1101040576
1101040576 _1

Koa
crnpaBoYHMKa

1101040668
7286788028

7286788026

7286788029

7286788042

7286788036

7286788041

7286788031

7286788033

7286788032

7286788027

7286788034

7286788040

7286788038

7286788039

7286787283
1101040575
7286787284
7286787285
7286787286
1101040576
7286787287

HanmeHoBaHue
HeMHaHCOBOro aKkTuBa

MpoekTop Optoma DX319p
TunoBon koMnnekT y4yebHoro
o6opynoBaHus "OcHOBbI
rmagpasnvkun U rugponpusoga”
TvnoBoN KOMMNEKT y4ebHOro
obopynoBaHus "OneKkTpoTexHrKa u
OCHOBbI 3JIEKTPOHUKMN" UC
TunoBon koMnnekT y4yebHoro
o6opyaoBaHusi «MeTponorus.
TexHU4ecKkMe N3MepeHns B MaLlm
YuebHasi nepeHocHast
nabopatopusi aHanu3a macen v
TOMMB

Y4elBHbIli TpeHaxep
«TecTupoBaHue 1 NpombIBKa
VHXEKTOPa»

KomMnnekT cTeHaoB-NnaHLWeToB
"O6pasubl aBTOMOBMIbHBIX
3KCMITyaTauMOHHbIX MaTepuanoB»
KoMnnekT anekTpoHHbIX
OVOAKTUYECKMX Mogynen
«TexHn4eckoe obcnyxumBaHue u
PEMOHT M

KoMnnekT anekTpoHHbIX
OVMOaKTUYecKMx Mogynen
«TpakTopHblEe An3enun»

KoMnnekT anekTpoHHbIX
OVOAKTUYeCKMX Mogynen
«TpakTopbI»

KoMnnekT anekTpoHHbIX
OVMOaKTUYeCcKMX Mogynen
«QneKTpoTEXHMKA»
MEeTOoANYECKMIA KOMMNIEKT
(HarnsigHble nocobusi B
3MeKTpoHHOM Buae) «Kopobka
nepemMeHbl n

CTeHa-nnaHweT
CBETOANHAMUYECKUIA
"I'mopoobopynoBaHue kombanHa
HoH Acros"

CTeHa-nnaHweT
cBeToaMHammyeckuin "KombaiH
HoH Acros"

CTeHa-nnaHweT
CBETOAMHAMUYECKUIA
"OnekTpoobopynoBaHune kombaiHa
HoH Acros

cTon ABYyxTymM60BbIN 280
ButpuHa

ButpuHa

ButpuHa

ButpuHa

LLikadp no cneusakasy mynbTumMes.
LLikach no cneysakasy MynbTumMea.

EguHny
a name-
peHusi
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"KI'BrOY "Ycrb-KanmaHckun nuuen npodeccmoHansHoro
obpasoBaHua™ U
KabuHeT nHxeHepHown rpadmkmn”

MHBeHTapHbIN /

Ne . Kop HanmeHoBaHue
HOMEHKNaTypPHbIN
n/n crnpaBoO4HUKa Hed)VIHaHCOBOI'O akKTumBa
HoMep
KabuHeT nHxxeHepHoM rpadmkmn
1 ML,0000015623 Crtenp KN-562 ans npoBepkn n

perynupoBku hopcyHoK

EpuHnua
name-
peHusi
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